بار اول، وقتی رژیم پهلوی با رژیم صهیونیستی رابطه سیاسی برقرار کرد و اعلام کرد که اسرائیل را به صورت "دوفاکتو" به رسمیت شناخته، مصر روابط خود را با ایران تیره و قطع کرد، زیرا مردم مصر و ایراف دفاع از سرزمین و مردم فلسطین را وظیفه تخلف ناپذیر خود می دانستند(مظاهری و احمد زاده، ۱۳۸۸: ۱۶۹). اما، بار دوم با وقوع انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۹۷۹م(۱۳۵۷ ش) بود که ایران در حمایت از آرمان فلسطین در رابطه با مصر تجدید نظر کرد و به علت سازش و قرار صلح مصر با اسرائیل در اواخر سال ۱۳۵۷، روابط سیاسی خود را با مصر قطع کرد. از آن زمان تاکنون، اسرائیل همواره تلاش کرده است تا مانع بهبودی روابط ایران و مصر شود(جعفری ولدانی، ۱۳۸۷: ۸۹).